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 Buns

● ● ● ● ●
● ● ● ● ●

● ● ●
● ● ●

 Beef Burgers (NO BUN)

● ● ●
● ● ●

● ● ● ●
● ● ● ● ●
● ● ●
● ●
● ● ●
● ● ● ● ●

 Chicken Burger (NO BUN)

● ● ● ● ●
 Seasonal  Burgers (NO BUN)

● ● ●
● ● ●

 Veggie Burgers (NO BUN)

● ● ● ● Cheese ●
● ● ●

Kids Burger (NO BUN)

● ● ●
● ● ● ● Cheese ●

 Breakfast (NO BUN)

● ● Bacon

 Wraps  (Tortilla)

● ●
● ● ● ●

 Salads

● ●
● ● ●

● ●
● ● ●
● ● ●

● ●
 Sides & Snacks

● ●
● ●

● ●
● ● ●
● Sauce ●

● ● ● ●
● ● ●
● ● ●

 Add-Ons

● ● ●
● ●

● ● ●
● ● ●

● ●
● ●

● ●

● ● ● ●
● ● ●

 Sauce

● ●
● ● ●

● ● ● ●
● ●

● ●
● ●

● ●
● ● ●

● ● ●
● ● ●

● ●
● ● ●
●

 Dessert - Shakes

● ● ● ● ● ●
● ● ● ● ● ●

● ● ●
● ●
● ●
● ●

 Coffee - Beer - Wine

● ●
● ● ● ●

● ● ●
● ●

 House Smash

 Strawberry - Milk Shake

 Vanilla Passion - Milk Shake

 Burger Dip - Jalapeños Cheese

 Burger Dip - Bacon Cheese

 Cookie Dough - Brownie

 Salted Caramel - Brownie

 Chocolate - Milk Shake

 Guacamole

 Mayonnaise

 Vegan Mayo

 BBQ

 Burger Dip - Cheese

 House

 Trüffelmayo

 Chili

 Käse - Cheese

 Sour Cream

 Extra Beef Patty

 Extra Chicken Patty

 Extra planted. Patty

 Extra Redefine Meat Patty

 Ketchup

 Sweet P. Fries & Sour Cream

 Trüffel Fries

 Chicken Nuggets

 Onion Rings

 Bacon

 Cheddar

 Jalapeños

 Zwiebelconfit - caramelized onions

 Gurke

 Zwiebeln - onions

 Spiegelei (Freiland) - Egg

 Coleslaw

 Fries

 50/50 Fries (ohne Dip)

 Cheese Fries

 Chili Cheese Fries

 French Dressing

 Italien Vinaigrette

 Chicken Salad  

 planted. Salad

 Side Salad

 Crispy planted. Wrap

 Crispy planted.

 Beef

 Veggie

 Morgen Meister

 Chicken Wrap

 Veggie Smash

 Brioche Bun

 Kinder Bun

 Glutenfree Vegan Bun

 Tortilla Wrap

 Classic

 Smash

 Cheese

 Chili Cheese

 BBQ

 Avocado

 Trüffel

 Chicken

Allergene  Allergens

 House Meister

 Veggie House Smash

Notice about Possible Traces:

The listed allergens refer to the ingredients in our recipes. Since all types of allergens are processed in our 

facilities, we cannot guarantee that no cross-contamination occurs despite thorough cleaning, and that no 

traces of allergens are present. Notices from our suppliers about possible traces are also not considered.

Hinweis zu möglichen Spuren:

Die angegebenen Allergene beziehen sich auf die Zutaten in unseren Rezepten. Da in unseren Betrieben alle Arten von 

Allergenen verarbeitet werden, können wir trotz gründlicher Reinigung nicht garantieren, dass keine 

Kreuzkontaminationen stattfinden und keine Spuren von Allergenen enthalten sind. Hinweise unserer Lieferanten zu 

möglichen Spuren werden ebenfalls nicht berücksichtigt.

 Kaffeebeilage

 Iced Coffee - Milk Shake

 Kaffespezialitäten mit Kuhmilch

 Rot-, Weiss- und Schaumweine

 Burger Gummibärchen

 Alle Flaschen- & Offen-Biere


